
~5t!\ ZARZĄDZENIE NR ........•.... /20 

p::..~:~.~~I!l.e;.~~~2':~ 
w sprawie zasad realizacji Konkursu „WROCŁAWSKA MAGNOLIA" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę nr LI/1193/18 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie 
strategii rozwoju Wrocławia pod nazwą „Strategia Wrocław 2030" (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej 
Wrocławia poz. 23), poprzez wspieranie działań zmierzających do poprawy szeroko rozumianej jakości życia 
Wrocławian, a w szczególności poprzez popularyzację wiedzy na temat szeroko pojętej ochrony środowiska 
naturalnego - w tym głównie redukcji emisji dwutlenku węgla - jak również ochrony życia i zdrowia człowieka 
oraz zagospodarowania terenów zielonych w Mieście, Miasto Wrocław przystępuje do organizacji Konkursu 
„WROCŁA WSKA MAGNOLIA'', zwanym dalej „Konkursem". 

§ 2. Organizatorem Konkursu jest Prezydent Wrocławia. 

§ 3.1. Konkurs „WROCŁA WSKA MAGNOLIA" skierowany jest do absolwentów wrocławskich uczelni, 
którzy w danym roku akademickim obronili pracę magisterską podejmującą problematykę z zakresu poprawy 
jakości życia Wrocławian, a w szczególności szeroko pojętej ochrony środowiska i przyrody Miasta Wrocławia 
oraz ochrony zdrowia i życia człowieka. 

2. Celem Konkursu jest wyłonienie najlepszych prac magisterskich. 
3. Konkurs przeprowadzany jest corocznie z udziałem Komisji Konkursowej powoływanej 

przez Prezydenta Wrocławia, która dokonuje oceny prac konkursowych i przyznaje nagrody pieniężne 

najlepszym pracom magisterskim zgłoszonym do Konkursu. 
4. Wyniki Konkursu zatwierdza Prezydent Wrocławia lub osoba przez niego upoważniona. 
5. Szczegółowe zasady i harmonogram zgłaszania prac, przebieg Konkursu oraz zasady pracy Komisji 

Konkursowej określa Regulamin Konkursu publikowany każdorazowo wraz z ogłoszeniem o Konkursie (na 
stronie Wrocławskiego Centrum Akademickiego tj. wca.wroc.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego Wrocławia). 

§ 4. Termin nadsyłania prac konkursowych ustala się na dzień 31 marca danego roku następującego po 
roku akademickim, w którym zostały obronione magisterskie prace konkursowe. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Współpracy z Uczelniami Wyższymi Urzędu 
Miejskiego Wrocławia 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 9201/13 Prezydenta Wrocławia z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad 
przeprowadzenia konkursu „WROCŁAWSKA MAGNOLIA". 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


